ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE ARAMBARÉ

SETOR DE RECURSOS HUMANOS

______________________________________________________________________________________________

DOE ÓRGÃOS, DOE SANGUE: SALVE VIDAS!

Portaria Nº 9133/2026 de 09 de março de 2026.

NOMEIA REPRESENTANTES PARA O
PROGRAMA CONSULTA POPULAR
AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE
PREVENÇÃO E REAÇÃO.

 O Prefeito Municipal de Arambaré, no uso de suas atribuições.

NOMEIA:

Os membros governamentais abaixo

relacionados, para representarem A CONSULTA POPULAR DA DEFESA CIVIL PARA
AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE PREVENÇÃO E REAÇÃO, CONVENIO 5718/2025. São
as seguintes servidoras:

MARCIO COSTA DA SILVA– Coordenador da Defesa Civil - Matricula 2261-6 – Titular;

ITAJAIRA PADILHA PRIETSCH – monitor escolar – Matricula nº 2376-0 – Suplente.

                                                                           Iago dos Santos Kielermann
                              Prefeito Municipal de Arambaré

Lisiane Dumer Brum
Diretora de Recursos Humanos

		2026-03-09T11:08:26-0300
	LISIANE DUMER BRUM:00386420009

		2026-03-09T11:20:52-0300
	IAGO DOS SANTOS KIELERMANN:03087534021